خود را به چنگ خواهد آورد و این ممکن نیست مگر با سرنگونی انقلابی حاکمیت ارتجاع مذهبی و سرمایه داری توسط طبقه کارگر و متحدین بیشمارش برای حاکمیت اکثریت عظیم بر اکثریت عظیم.

نابود باد نظام درمانده سرمایه داری
سرنگون باد رژیم سرمایه جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی ، زنده باد سوسیالیسم

۲۸ مارس ۲۰۲۰ - ۹ فروردین ۱۳۹۹
اتحاد فدائیان کمونیست ، حزب کمونیست ایران ، حزب کمونیست کارگری- حکمونیست ، سازمان راه کارگر ، سازمان فدائیان (اقلیت) ، هسته اقلیت